
Id: 4E115014-A02E-4730-A580-6BB1D460EF3E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  opiniującej wnioski o przyznanie nagród sportowych Burmistrza 
Krosna Odrzańskiego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 

Na podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagród sportowych Burmistrza Krosna 

Odrzańskiego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

krajowym lub międzynarodowym w następującym składzie: 

1) Anna Halicka – Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego – przewodniczący Komisji; 

2) Maciej Piwko – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – członek; 

3) Jolanta Adułło - Hoffmann – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu – członek; 

4) Tomasz Struk- Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krośnie Odrzańskim- członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie następujących czynności: 

1) sprawdzenie wniosków pod względem formalnym; 

2) ocena osiągnięć uczniów na podstawie analizy uzasadnienia wniosków; 

3) przedstawienie opinii w sprawie przyznania stypendium; 

4) sporządzenie protokołu z prac Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 13/19 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie nagród sportowych 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz 

           Grzegorz Garczyński 

 


